
 

COMUNE DI TERRANOVA DA SIBARI 
PROVINCIA DI COSENZA 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 324 del 05/08/2020 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

REGISTRO DI SETTORE 
N. 91 del 05/08/2020 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 324 del 05/08/2020 
 

 

 

 

OGGETTO: SPORTELLO ANTIVIOLENZA E ANTI BULLISMO - LIQUIDAZIONE ALLA 

DOTTORESSA ROSITA DE PASQUALE - PERIODO GIUGNO 2020 

 

 

    

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

    

 

         

 
 

 

Il Responsabile del Settore  
Dott.  BONIFACIO PLACIDO  

 

 

 
 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 324 del 05/08/2020 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la deliberazione n. 32 adottata dalla Giunta Comunale nella seduta del 07.05.2020 avente ad oggetto 

“SPORTELLO DI ACCOGLIENZA ANTI-VIOLENZA E ANTI-BULLISMO – PROROGA SENZA SOLUZIONE DI 

CONTINUITA’”; 

VISTA la  richiesta di rimborso spese sostenute, per il periodo giugno  2020, dalla D.ssa Rosita  De Pasquale per la 

somma complessiva di € 200,00; 

RITENUTO dover liquidare il suddetto rimborso presentato dalla D.ssa Rosita  De Pasquale residente a Spezzano 

Albanese;  

Richiamato il decreto n. 3939 emanato dal Sindaco in data  03.08.2020, con il quale sono stati individuati i Responsabili 
dei servizi e sono state attribuite agli stessi le responsabilità dei compiti e delle funzioni gestionali elencate nell’art. 107 
del TUEL; 
 

RILEVATA la disponibilità dei fondi necessari al cap. 901 del bilancio del corrente esercizio; 

VISTA l’autorizzazione del Responsabile del Servizio Finanziario ad utilizzare i fondi del cap. 901 che presenta la 

necessaria copertura;  

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

RITENUTO pertanto necessario ed opportuno procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 del 
Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.8.2000,  n. 267; 
VISTO il T.U. n. 267/2000; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTA la regolamentazione vigente in materia; 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 
dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

1 – Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione;  

 
2 - di liquidare, alla D.ssa Rosita  De Pasquale da Spezzano Albanese la somma di  €. 200,00 per il 
periodo giugno 2020, giusto impegno assunto sul cap. 901 del bilancio corrente esercizio; 
 

3 – di autorizzare il Responsabile del Servizio finanziario ad emettere il relativo mandato di 

pagamento. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 324 del 05/08/2020 

interni in ordine alla proposta n.ro 268 del 05/08/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore Dott.  BONIFACIO PLACIDO in data 

05/08/2020. 

 

 Dott.  BONIFACIO PLACIDO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 268 del 05/08/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore  PUGLIESE ANGELO ROSALDO il 

05/08/2020. 

 

 PUGLIESE ANGELO ROSALDO 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 610 

Il 05/08/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 324 del 05/08/2020 con oggetto: 

SPORTELLO ANTIVIOLENZA E ANTI BULLISMO - LIQUIDAZIONE ALLA DOTTORESSA 

ROSITA DE PASQUALE - PERIODO GIUGNO 2020 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. BONIFACIO PLACIDO il 05/08/2020.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Terranova Da Sibari. La firma autografa e' sostituita dalla indicazione a stampa del 
nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


